
UCHWAŁA NR IV.30.2019 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 10 stycznia 2019 r.

W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ  GMINY BRAŃSZCZYK NA ROK 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2018, 
poz.994 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art.217,art.235,art.,art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (  Dz. U. z 2017 r., poz.2077  z późn.zm) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

1 .Ustala się dochody budżetu gminy w  łącznej  kwocie                 36.593.667,45zł,    
z tego:    
dochody bieżące w  kwocie                                                              34.678.667,45zł,
dochody majątkowe w kwocie                                                            1.915.000,00zł.  
zgodnie z  załącznikiem  Nr 1 do  niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie                       38.352.667,45zł, 
tego:    wydatki bieżące w kwocie                                                                   32.772.821,97zł,       
wydatki majątkowe w kwocie                                                                5.579.845,48zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr  2 i 2a do niniejszej uchwały.                         

§ 2. 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.759.000,00 zł. sfinansowany     przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

2. Ustala się:

a) przychody budżetu gminy w kwocie 3.469.159,00zł. z tytułu zaciągniętych kredytów    i pożyczek

b) rozchody budżety w kwocie 1.710.159,00zł. z następujących tytułów:

- spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.325.000,00zł,

- spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 385.159,00zł,zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych  kredytów i pożyczek :

a) na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek z lat  ubiegłych  w  kwocie   1.710.159,00zł,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.759.000,00 zł,

c) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w     kwocie 1.000.000,00zł. 

§ 3. 

Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 4F595D9C-5FD1-48D6-B9D6-005458559030. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym  2019 . Uchwala podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Beata Wielgolaska

Id: 4F595D9C-5FD1-48D6-B9D6-005458559030. Podpisany Strona 2



 
 
       Załącznik Nr 1 do 
       Uchwały Nr IV.30.2019 

                                                                            Rady Gminy Brańszczyk 
                                                                            z dnia 10 stycznia 2019 roku. 
 

 

DOCHODY 

Dział Rozdz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                § Treść Zwiększenie 
 planu  w zł. 

Zmniejszenie   
plan w zł. 

600   Transport i łączność 101.815,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 101.815,00  
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego 

101.815,00  

750   Administracja publiczna 29,45  

 75011  Urzędy wojewódzkie 29,45  
  2360 Dochody  jednostek samorządu 

terytorialnego  związane z realizacja zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

29,45  

756   Dochody od osób prawnych,od osób 
fizycznych i od  innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

     73.000,00  

 75615  Wpływy z podatku rolnego,podatku 
leśnego,podatku od czynności 
cywilnoprawnych,podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

     30.000,00  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości       30.000,00  

 75616  Wpływy z podatku rolnego,podatku 
leśnego,podatku od spadków i darowizn 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

      43.000,00  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości       43.000,00  

855   Rodzina        5.000,00  

 85502  Świadczenia rodzinne,świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5.000,00  

  2360 Dochody  jednostek samorządu 
terytorialnego  związane z realizacja zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

5.000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1.915.000,00  

Id: 4F595D9C-5FD1-48D6-B9D6-005458559030. Podpisany Strona 1



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1.915.000,00  

  6257 Dotacje celowe w ramach programów    
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b  ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego   

1.915.000,00  

   OGÓŁEM 2.094.844,45  

   RAZEM  2.094.844,45  

 
 

 

 

 

                                

Id: 4F595D9C-5FD1-48D6-B9D6-005458559030. Podpisany Strona 2



                     
             
                       Załącznik Nr 2 do 
                       Uchwały Nr IV.30.2019 

                                                                                          Rady  Gminy Brańszczyk 
                                                                                       z dnia 10 stycznia 2019  rok 

 
 

WYDATKI 

Dział Rozdz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                § Treść Zwiększenie 
 planu  w zł. 

Zmniejszenie   
plan w zł. 

600   Transport i łączność 101.815,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe      101.815,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 101.815,00  

750   Administracja publiczna 29,45  

 75023  Urzędy gmin(miast i miast  na prawach powiatu) 29,45  

  4300 Zakup usług pozostałych 29,45  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

182.000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 182.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182.000,00  

801   Oświata i wychowanie 9.000,00 9.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 9.000,00  

 80195  Pozostała działalność  9.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  9.000,00 

852   Pomoc społeczna 5.000.00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.816.000,00 251.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  251.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  251.000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3.816.000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.915.000,00  

Id: 4F595D9C-5FD1-48D6-B9D6-005458559030. Podpisany Strona 1



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.901.000,00  

                                              OGÓŁEM 3.113.844,45 260.000,00 

                                                         RAZEM       3.853.844,45  

 

Id: 4F595D9C-5FD1-48D6-B9D6-005458559030. Podpisany Strona 2



 

                                                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 2a 

                                                                                                                                                                                          Uchwały Nr IV.30.2019 
                                                                                                                                                                                      Rady Gminy Brańszczyk 
                                                                                                                                                                                                                                z dnia 10 stycznia  2019 

roku. 
 

PLAN   WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH W ROKU BUDŻETOWYM  2019. 
 

 
Lp 

 
Dział 

 
Rozdz 

 
§ 

 
Nazwa zdania inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
 program lub 
koordynując
a 
wykonanie 
programu 

 
Łączne koszty 
finansowe 

z tego źródła finansowania 

Rok budżetowy 
2019 

Środki własne  
Dotacje 

    Ogółem Dział 010  399.000,00    

1 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowych 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

199.000,00 199.000,00 199.000,00  Urząd Gminy 

2 010 01010 6050 Rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości 
Udrzyn 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

200.000,00 200.000,00 200.000,00  Urząd Gminy 

    Ogółem Dział 600  150.260,00    

3 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej -Nowa Wieś 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

13.000,00 13.000,00 13.000,00  Urząd Gminy 

4 600 60016 6050 Projekt budowlany ulicy Czarnej Jagody ul. 
Kasztanowa  -droga gminna Dalekie Tartak 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

5.500,00 5.500,00 5.500,00  Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej asfaltowej w i Ojcowiznie 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

28.390,00 28.390,00 28.390,00  Urząd Gminy 

6 600 60016 6050 Budowa  chodnika z  korytem odprowadzającym 
wodę opadową przy drodze gminnej ( Trakt T 
Napoleoński miejscowości Nowy Brańszczyk   
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

17.670,00 17.670,00 17.670,00  Urząd Gminy 

Id: 4F595D9C-5FD1-48D6-B9D6-005458559030. Podpisany Strona 1



 

7 600 60016 6050 Budowa chodnika -droga gminna w Trzciance 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

25.700,00 25.700,00 25.700,00  Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 Droga Gminna-Dudowizna wykonanie dokumentacji 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

25.000,00 25.000,00 25.000,00  Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej- 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Turzyn 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

28.000,00 28.000,00 28.000,00  Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej-
Budowa chodnika ulicznego w miejscowości Poręba   
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

7.000,00 7.000,00 7.000,00  Urząd Gminy 

    Ogółem Dział 700  25.700,00    

11 700 70005 6060 Zakup działki we wsi Niemiry 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

25.700,00 25.700,00 25.700,00  Urząd Gminy 

    Ogółem Dział 710  1.197,48    

12 710 71095 6639 ,,Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie 
e-administracji i geoinformacji  " 

Termin realizacji inwestycji   
2017-2019 rok 

25.329,48 1.197,48 1.197,48  Urząd Gminy 

    Ogółem Dział 754  199.000,00    

13 754 75412 6060 Zakup agregatu wodnopianowego 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

17.000,00 17.000,00 17.000,00  Urząd Gminy 

14 754 75412 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości 
Turzyn 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

182.000,00 182.000,00 182.000,00  Urząd Gminy 

    Ogółem Dział 851  98.688,00    

15 851 85111 6220 Wykonanie remontu i modernizacji 
trzykondygnacyjnego pawilonu Szpitala 
Powiatowego w Wyszkowie mieszczącego  oddział 
kardiologii i chorób wewnętrznych wraz z  
pomieszczeniami pomocniczymi wraz z 
wyposażeniem 
Termin realizacji inwestycji  2018-2019 rok 

197.376,00 98.688,00 98.688,00  Urząd Gminy 

Id: 4F595D9C-5FD1-48D6-B9D6-005458559030. Podpisany Strona 2



 

    Ogółem Dział 900  4.706.000,00    

16 900 90001 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

250.000,00 250.000,00 250.000,00  Urząd Gminy 

17 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni przydomowych w miejscowości 
Turzyn 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

180.000,00 180.000,00 180.000,00  Urząd Gminy 

18 900 90001 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Udrzynek I Etap 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

50.000,00 50.000,00 50.000,00  Urząd Gminy 

    19 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Brańszaczyk ul.Chabrowa, ul.Rumiankowa, 
ul.Grzybowa 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

200.000,00 200.000,00 200.000,00  Urząd Gminy 

20 900 90005 6050 Wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy 
Brańszczyk 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

210.000,00 210.000,00 210.000,00  Urząd Gminy 

21 900 90005 6057 
1.915.000,00 

6059 
1.901.000,00 

 

Odnawialne Źródła Energii w Gminach Brańszczyk, 
Somianka i Zatory 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

3.816.000,00 3.816.000,00 1.901,000,00 1.915.000,00 Urząd Gminy 

                     OGÓŁEM   5.702.665,48 5.579.845,48 3.664.845,48 1.915.000,00 Urząd Gminy 

 
Uzasadnienie: 
Pozycja 14 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Turzyn wprowadzono zadanie inwestycyjne plan 182.000,00zł. 
Pozycja 20 Odnawialne Źródła Energii w Gminach Brańszczyk, Somianka i Zatory wprowadzono zadanie inwestycyjne plan 3.816.000,00zł. 

Pozycja 17 Budowa oczyszczalni przydomowych w miejscowości Turzyn zmniejszenie planu wydatków 251.000,00zł.plan po zmianach 180.000,00zł. 

Id: 4F595D9C-5FD1-48D6-B9D6-005458559030. Podpisany Strona 3



 

                                                                                             

                                                                                                         Załącznik Nr 3 do 

                                                                                               Uchwały Nr IV.30.2019 
                                                                                               Rady Gminy Brańszczyk 
                                                                                               z dnia 10 stycznia 2019roku 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY W 2019 ROKU 
 
 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 2019r 

1 2 3 4 

1. Dochody      36.593.667,45 

2. Wydatki  38.352.667,45 

3. Wynik budżetu                   -1.759.000,00 

 Przychody ogółem:                    3.469.159,00 

1. Kredyty i pożyczki § 952                   3.469.159,00 

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych    z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

4. Prywatyzacja majątku jst § 944  

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

7. Inne źródła (wolne środki) § 950  

 Rozchody ogółem:  1.710.159,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1.325.000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 385.159,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 
    

 

Id: 4F595D9C-5FD1-48D6-B9D6-005458559030. Podpisany Strona 1



              
                                                           

        Załącznik Nr 4 do 
                                                                                        Uchwały  Nr IV.30.2018 
                                                                                        Rady Gminy Brańszczyk 
                                                                                        z dnia 10 stycznia 2019 roku 
 

PL A N   D O C H O D Ó W, 
 

KTÓRE  PODLEGAJĄ PRZEKAZYWANIU  DO  BUDŻETU  PAŃSTWA, ZWIĄZANYCH  Z 
REALIZACJĄ  ZADAŃ  ZLECONYCH  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 
 

Klasyfikacja 
budżetowa 

 
 T R E  Ś Ć 

Kwota 5% dochodów 
uzyskiwanych 
na rzecz 
budżetu jst 

Dz. Rozdz. § 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 589,00 29,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 589,00 29,45 

  2350 Dochody budżetu państwa 
związane z realizacja zadań 
zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

589,00  

  2360 Dochody  jednostek samorządu 
terytorialnego  związane z 
realizacja zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami 

 29,45 

855   RODZINA 52.200,00 20.000,00 

 85502  Świadczenia 
rodzinne,świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

52.200,00 20.000,00 

  2350 Dochody budżetu państwa 
związane z realizacja zadań 
zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

52.200,00  

  2360 Dochody  jednostek samorządu 
terytorialnego  związane z 
realizacja zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami 

 20.000,00               

                                                                   OGÓŁEM 52.789,00 20.029,45 

 

Id: 4F595D9C-5FD1-48D6-B9D6-005458559030. Podpisany Strona 1




